[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017 г.                                             с. Таштып                                          № 234

О направлении делегации Таштыпского района
на региональный этап Республики Хакасия Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

	На основании положения о проведении регионального этапа Республики Хакасия Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава Муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года, Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Начальнику отдела спорта, туризма и молодежной политики Администрации Таштыпского района В.В. Тормозакову организовать подготовку и направление делегации на региональный этап Республики Хакасия Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»  в г. Черногорск.
2. Бухгалтерии Администрации Таштыпского района (Л.А. Кузнецова) выделить 1134 рубля 00 копеек (одна тысяча сто тридцать четыре рубля 00 копеек) Отделу спорта, туризма и молодежной политики Администрации Таштыпского района, согласно сметы (прилагается), за счет средств муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Таштыпском районе на 2017-2020 гг.».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Таштыпского района,
первый заместитель Главы Таштыпского района                              В.Н. Филимонова

                                                                                          [bookmark: _GoBack]Приложение                                                                                  к постановлению Администрации                                                                                      Таштыпского района                                                               № 234 от 15.06.2017г.

Смета-расходов
на региональный этап Республики Хакасия Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания »

14 июня 2017 г.                                                                                           г. Черногорск

Расходы:

1. Приобретение ГСМ = 1134 рубля 00 копеек.
 Вид транспортного средства: 1 легковой автомобиль

 Маршрут движения:  Таштып-Имек-Черногорск-Имек-Таштып

Итого по смете: 1134 руб. 00 копеек (одна тысяча сто тридцать четыре рубля 00
                                                                  копеек).

Смету составил:
Начальник отдела спорта,
туризма и молодежной политики
Администрации Таштыпского района                                                     В.В. Тормозаков

image1.png